
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 31 CC-CZ:

Místo: Horní Počernice Datum: 30.05.2014

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 20, Jívanská 547/10 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25657526

GENEL INVEST spol.s.r.o. DIČ: CZ25657526

Projektant: IČ:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 375 065,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 375 065,62 21,00% 78 763,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 453 829,40

Horní Počernice - Projekt nástavby MŠ Ratibořická, zateplení, výměna oken - dodatek 1,           aktualizace na základě 

SO 01 - Nástavba a zateplení objektu MŠ 

D.41 - Zdravotechnická instalace 

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Počernice Datum: 30.05.2014

Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 547/10 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto 

Uchazeč: GENEL INVEST spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 375 065,62

HSV - Práce a dodávky HSV 20 665,76

    1 - Zemní práce 13 412,96

    4 - Vodorovné konstrukce 1 252,80

    8 - Trubní vedení 6 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 354 399,86

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 78 090,07

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 107 354,53

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 149 702,26

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 253,00

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 14 000,00

Horní Počernice - Projekt nástavby MŠ Ratibořická, zateplení, výměna oken - dodatek 1,           aktualizace na základě 

dodatečných informací č. 2 a 3.

SO 01 - Nástavba a zateplení objektu MŠ 

D.41 - Zdravotechnická instalace 

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní Počernice Datum: 30.05.2014

Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 547/10 Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto 

Uchazeč: GENEL INVEST spol.s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 375 065,62

D HSV Práce a dodávky HSV 20 665,76

D 1 Zemní práce 13 412,96

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 17,280 120,00 2 073,60 CS ÚRS 2013 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3

VV 16*0,9*1,2 17,280

VV "viz výkres D11412"

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 8,640 27,00 233,28 CS ÚRS 2013 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 17,28*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 8,640

3 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 38,400 55,00 2 112,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m

VV 16*2*1,2 38,400

VV "viz výkres D11412"

4 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 38,400 25,00 960,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 

výkopu příložné, hloubky do 2 m

5 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 17,280 35,00 604,80 CS ÚRS 2013 02

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV 17,280"viz položka výkopů rýh" 17,280

Horní Počernice - Projekt nástavby MŠ Ratibořická, zateplení, výměna oken - dodatek 1,           aktualizace na základě 

dodatečných informací č. 2 a 3.

SO 01 - Nástavba a zateplení objektu MŠ 

D.41 - Zdravotechnická instalace 

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,640 143,79 1 242,35 CS ÚRS 2013 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 17,28-8,640 8,640

VV "viz položky hloubení rýh zásypu"

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,640 14,54 125,63 CS ÚRS 2013 02

PP Uložení sypaniny na skládky

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8,640 121,17 1 046,93 CS ÚRS 2013 02

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,640 76,74 663,05 CS ÚRS 2013 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 

v těchto vykopávkách

VV 17,28-6,48-2,16 8,640

VV "viz položky hloubení rýh, obsypu potrubí a ŠP podsypu potrubí"

10 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 6,480 358,00 2 319,84 CS ÚRS 2013 02

PP
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 

3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 16*0,9*0,45 6,480

VV "viz výkres D11412"

11 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 10,692 190,00 2 031,48 CS ÚRS 2013 02

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-

16
VV 6,48*1,65 'Přepočtené koeficientem množství 10,692

D 4 Vodorovné konstrukce 1 252,80

12 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,160 580,00 1 252,80 CS ÚRS 2013 02

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

VV 16*0,9*0,15 2,160

VV "viz výkres D11412"

D 8 Trubní vedení 6 000,00

13 K 894812612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 4,000 1 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2013 02

PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150

VV 4"viz výkres D11412" 4,000

D PSV Práce a dodávky PSV 354 399,86

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 78 090,07

14 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 6,000 426,00 2 556,00 CS ÚRS 2013 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

VV 6 6,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "viz výkres D11413"

15 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 22,000 321,00 7 062,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125

VV 22 22,000

VV "viz výkres D11412"

16 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 46,000 438,00 20 148,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100

VV 46 46,000

VV "viz výkres D11413, 4"

17 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 15,000 265,00 3 975,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40

VV 15"viz výkres D11413, 4" 15,000

18 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 15,000 290,00 4 350,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50

VV 15 15,000

VV "viz výkres D11413, 4"

19 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 3,000 356,00 1 068,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70

VV 3"viz výkres D11413, 4" 3,000

20 K 721175001 Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50 m 14,000 296,00 4 144,00 CS ÚRS 2013 02

VV 14"viz výkres D11413, 4" 14,000

21 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 16,000 55,70 891,20 CS ÚRS 2013 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

VV 16"viz výkres D11411" 16,000

22 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 82,90 497,40 CS ÚRS 2013 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

VV 6"viz výkres D11411" 6,000

23 K 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 4,000 1 398,00 5 592,00 CS ÚRS 2013 02

VV 4 4,000

VV "viz výkresy D11412 a D11413"

24 K 721242131 Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou, DN 32 kus 4,000 997,00 3 988,00

VV 4"viz technická zpráva D11411" 4,000

25 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 5,000 686,00 3 430,00 CS ÚRS 2013 02

VV 5 5,000

VV "viz výkres D11411"

26 K 721273501
Podomítková vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou uzávěrkou DN 

32 
kus 2,000 590,00 1 180,00

VV 2"viz technická zpráva D11411" 2,000

27 K 721274103 Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 kus 1,000 276,00 276,00 CS ÚRS 2013 02

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV 1"viz výkres D11413" 1,000

28 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 101,000 58,00 5 858,00 CS ÚRS 2013 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

VV 101"viz položky potrubí" 101,000

29 K 915 Zednické výpomoci hod 60,000 180,00 10 800,00

PP Zednické výpomoci

P
Poznámka k položce:

Obnažení stávajících rozvodů, zapravení po montáži potrubí, prostupy apod..

VV 60 60,000

VV Mezisoučet zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci 60,000

30 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 0,030 75 815,60 2 274,47 CS ÚRS 2013 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 107 354,53

31 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 12,000 400,00 4 800,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25

VV 12"viz výkres D11413, 4 " 12,000

32 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 6,000 461,00 2 766,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32

VV 6"viz výkres D11413, 4" 6,000

33 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 63,000 239,00 15 057,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

VV 63"viz výkres D11413" 63,000

34 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 29,000 291,00 8 439,00 CS ÚRS 2013 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

VV 29"viz výkres D11413" 29,000

35 K 722174032 Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 20 D 20 x 3,4 mm m 30,000 239,00 7 170,00

PP Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 20 D 20 x 3,4 mm

VV 30"viz výkres D11413" 30,000

36 K 722174033 Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 20 D 25 x 4,2 mm m 20,000 291,00 5 820,00

PP Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 20 D 25 x 4,2 mm

VV 20"viz výkres D11413" 20,000

37 K 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 67,000 44,30 2 968,10 CS ÚRS 2013 02

PP
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm

VV 58+9 67,000

VV "viz výkres D11413, 4"

38 K 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm m 18,000 51,20 921,60 CS ÚRS 2013 02

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 32 mm

VV 12+6 18,000

VV "viz výkres D11413, 4"

39 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 25,000 78,00 1 950,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm

VV 5+20"viz výkres D11413, 4" 25,000

40 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 30,000 96,00 2 880,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm

VV 30"viz výkres D11413, 4" 30,000

41 K 722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm m 20,000 115,00 2 300,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm

VV 20"viz výkres D11413, 4" 20,000

42 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 37,000 178,00 6 586,00 CS ÚRS 2013 02

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV 37"viz výkres D11411" 37,000

43 K 722231073 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 256,00 256,00 CS ÚRS 2013 02

VV 1"viz výkres D11413, 4" 1,000

44 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 181,00 362,00 CS ÚRS 2013 02

VV 2"viz výkres D11413, 4" 2,000

45 K 722250145
Hadicový systém vnitřní pro Qmin 0,5 l/s, s tvarově stálou hadicí (D25), délky 20 m, proudnice pr.7 mm, 

provedení do niky, barva skříně a dvířek - bílá, dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1
kus 1,000 10 800,00 10 800,00

VV 1"viz technická zpráva D11411" 1,000

46 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 m 142,000 58,00 8 236,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového 

do DN 100

VV 142"viz položky potrubí" 142,000

47 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 18,000 42,00 756,00 CS ÚRS 2013 02

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

VV 18"viz položky potrubí" 18,000

48 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 160,000 56,00 8 960,00 CS ÚRS 2013 02

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

VV 142+18"viz položky potrubí" 160,000

49 K 926 Napojení a propojení na stávající rozvod vodovodu kus 16,000 150,00 2 400,00

PP Napojení a propojení na stávající rozvod

VV 16"viz výkres D11413, 4" 16,000

50 K 915.1 Zednické výpomoci hod 60,000 180,00 10 800,00

PP Zednické výpomoci

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Obnažení stávajících rozvodů, zapravení po montáži potrubí, prostupy apod..

VV 60 60,000

VV Mezisoučet zednické výpomoci pro vnitřní vodovod 60,000

51 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,030 104 227,70 3 126,83 CS ÚRS 2013 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 149 702,26

52 K 725112025
Klozet keramický závěsný, sedátko s antibakteriální úpravou, montážní prvek pro závěsné WC pro 

zabudování mokrým procesem, ovládací tlačítko pro dvě množství, ovládání zepředu
kus 6,000 7 378,00 44 268,00

VV 6"viz technická zpráva D11411" 6,000

53 K 725121531 Pisoárový záchodek automatický se senzorem, bez viditelných prvků automatiky, provedení antivandal kus 2,000 9 240,00 18 480,00

VV 2"viz technická zpráva D11411" 2,000

54 K 725211625 Umyvadlo keramické s krytem na sifon 550 mm soubor 13,000 2 897,00 37 661,00

VV 13"viz technická zpráva D11411" 13,000

55 K 725331115 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou 450 mm, montážní prvek pro nástěnnou výlevku kus 1,000 5 140,00 5 140,00

VV 1"viz technická zpráva D11411" 1,000

56 K 725539211 Montáž ohřívačů průtokových soubor 1,000 350,00 350,00

VV 1"viz technická zpráva D11411" 1,000

57 M 541322315 ohřívač vody elektrický průtokový s pákovou baterií 1/2", umístění pod umyvadlo, 3,5kW, 230 V kus 1,000 5 467,00 5 467,00

58 K 725813115 Ventil rohový G 1/2 soubor 26,000 178,00 4 628,00

VV 13*2"viz technická zpráva D11411" 26,000

59 K 725821314 Baterie dřezové nástěnné pákové soubor 1,000 3 120,00 3 120,00

VV 1"viz technická zpráva D11411" 1,000

60 K 725822615 Baterie umyvadlové stojánkové pákové soubor 13,000 1 216,00 15 808,00

VV 13"viz technická zpráva D11411" 13,000

61 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 13,000 580,00 7 540,00 CS ÚRS 2013 02

VV 13"viz technická zpráva D11411" 13,000

62 K 725863411 Zápachová uzávěrka pro výlevky DN 50 kus 1,000 490,00 490,00

VV 1"viz technická zpráva D11411" 1,000

63 K 725980121 Dvířka 15/15 kus 4,000 398,00 1 592,00 CS ÚRS 2013 02

PP Dvířka 15/15

VV 4"viz výkres D11414" 4,000

64 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 798,00 798,00 CS ÚRS 2013 02

PP Dvířka 30/30

VV 1"viz výkres D11413, 4" 1,000

65 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 0,030 145 342,00 4 360,26 CS ÚRS 2013 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 253,00

66 K 726111010 Montážní prvek pro umyvadla ( předstěnová instalace ) soubor 6,000 850,00 5 100,00

PP
Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro umyvadla, s nastavitelnou 

hloubkou 80 až 190 mm

VV 6"viz technická zpráva D11411" 6,000

67 K 998726212 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m % 0,030 5 100,00 153,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 14 000,00

68 K 727111R00 Protipožární ucpávky potrubí kanalizace do DN 100 kus 4,000 3 500,00 14 000,00

PP Protipožární ucpávky potrubí kanalizace do DN 100

VV 4 4,000

VV "viz výkres D11413"

Strana 9 z 9


